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부서: 민원지적과

정책: 주민만족 민원행정 구현

단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 민원지적과

민원지적과 9,412,767 9,381,800 30,967

국 382,769 342,769 40,000

균 796,000 786,000 10,000

특 8,000 8,000 0

도 631,520 598,028 33,492

군 7,594,478 7,647,003 △52,525

주민만족 민원행정 구현 378,942 375,942 3,000

국 43,650 43,650 0

군 335,292 332,292 3,000

주민편의 민원행정 실현 378,942 375,942 3,000

국 43,650 43,650 0

군 335,292 332,292 3,000

민원행정 운영 95,360 92,360 3,000

303 포상금 11,100 8,100 3,000

01 포상금 11,100 8,100 3,000

○친절공무원 시상 6,600 3,600 3,000

-포상금 6,600 3,600 3,000경정 6,600,000원

효율적 토지관리 959,823 1,007,960 △48,137

국 299,119 299,119 0

특 8,000 8,000 0

도 19,100 19,100 0

군 633,604 681,741 △48,137

지적관리 748,915 795,052 △46,137

국 235,019 235,019 0

특 8,000 8,000 0

도 19,100 19,100 0

군 486,796 532,933 △46,137

지적행정 운영 78,497 76,697 1,800

202 여비 7,740 5,940 1,800

01 국내여비 7,740 5,940 1,800

○지적측량 및 지적민원 현지조사

7,740 5,940 1,800경정 7,740,000원

지적재조사사업 209,154 257,091 △47,937

도 2,000 2,000 0

군 207,154 255,091 △47,937

201 일반운영비 93,093 141,030 △47,937

01 사무관리비 73,893 121,830 △47,937

○지적재조사 조정금산정 감정평가 수수료

3,063 40,000 △36,937

○지적재조사 완료지구 토지이용계획도면 정비 0 11,000 △11,000

-연풍면 삼풍행촌지구 0 7,000 △7,000

-사리면 방축지구 0 4,000 △4,000

경정 3,062,400원

경정 0원

경정 0원

지가산정 및 토지행정 210,908 212,908 △2,000

국 64,100 64,100 0



부서: 민원지적과

정책: 효율적 토지관리

단위: 지가산정 및 토지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 146,808 148,808 △2,000

개별공시지가 조사산정 100,920 102,920 △2,000

101 인건비 10,069 12,069 △2,000

04 기간제근로자등보수 10,069 12,069 △2,000

○개별공시지가 조사산정 업무보조

10,069 12,069 △2,000경정 10,069,000원

교통체계 확립 7,192,516 7,083,316 109,200

국 40,000 0 40,000

균 796,000 786,000 10,000

도 612,420 578,928 33,492

군 5,744,096 5,718,388 25,708

교통행정 서비스 제고 860,771 812,771 48,000

국 40,000 0 40,000

도 47,000 27,000 20,000

군 773,771 785,771 △12,000

교통행정 운영 100,464 113,264 △12,800

201 일반운영비 28,137 40,137 △12,000

02 공공운영비 26,400 38,400 △12,000

○교통관련 과태료 고지서 발송용 우편요금

26,400 38,400 △12,000경정 2,200,000원 * 12월

202 여비 8,434 9,234 △800

01 국내여비 8,434 9,234 △800

○자동차 불법행위 확인점검 4,800 5,600 △800경정 4,800,000원

교통관련 홍보 13,500 9,500 4,000

201 일반운영비 13,500 9,500 4,000

01 사무관리비 13,500 9,500 4,000

○교통관련 홍보물 6,500 2,500 4,000

-반사 패넌트 6,500 2,500 4,000경정 6,500,000원

주·정차 단속 33,600 36,800 △3,200

201 일반운영비 23,600 26,800 △3,200

02 공공운영비 21,940 25,140 △3,200

○주정차 단속카메라 회선 사용료

13,600 16,800 △3,200경정 13,600,000원

농어촌버스 기사 한시지원 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

01 사회보장적수혜금 40,000 0 40,000

○농어촌버스 기사 한시지원(성립전) 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

한파저감시설설치 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000



부서: 민원지적과

정책: 교통체계 확립

단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○한파저감시설 설치(성립전) 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

운수업계 지원 6,331,745 6,270,545 61,200

균 796,000 786,000 10,000

도 565,420 551,928 13,492

군 4,970,325 4,932,617 37,708

운수업계 유류보조금 1,650,000 1,600,000 50,000

307 민간이전 1,650,000 1,600,000 50,000

09 운수업계보조금 1,650,000 1,600,000 50,000

○운수업체 유류보조금 1,650,000 1,600,000 50,000경정 1,650,000,000원

농촌버스운송사업 재정지원(보조) 1,001,456 1,001,456 0

도 379,905 372,613 7,292

군 621,551 628,843 △7,292

307 민간이전 1,001,456 1,001,456 0

도 379,905 372,613 7,292

군 621,551 628,843 △7,292

09 운수업계보조금 1,001,456 1,001,456 0

○농촌버스 운송사업 재정지원

1,001,456 1,001,456 0경정 1,001,456,000원

도 379,905 372,613 7,292

군 621,551 628,843 △7,292

시골마을 행복택시 운영지원 380,000 370,000 10,000

균 60,000 50,000 10,000

도 50,700 45,700 5,000

군 269,300 274,300 △5,000

301 일반보전금 380,000 370,000 10,000

균 60,000 50,000 10,000

도 50,700 45,700 5,000

군 269,300 274,300 △5,000

12 기타보상금 380,000 370,000 10,000

○시골마을 행복택시 운영지원

380,000 370,000 10,000경정 380,000,000원

균 60,000 50,000 10,000

도 50,700 45,700 5,000

군 269,300 274,300 △5,000

코로나19피해 여객자동차터미널 특별지원 1,200 0 1,200

도 1,200 0 1,200

301 일반보전금 1,200 0 1,200

도 1,200 0 1,200

12 기타보상금 1,200 0 1,200

○코로나19 피해여객자동차터미널 특별지원(성

립전) 1,200 0 1,200



부서: 민원지적과

정책: 교통체계 확립

단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,200 0 1,200

재무활동(민원지적과) 762,150 795,246 △33,096

내부거래지출(민원지적과) 555,378 590,478 △35,100

내부거래지출 555,378 590,478 △35,100

701 기타회계등전출금 555,378 590,478 △35,100

01 기타회계전출금 555,378 590,478 △35,100

○주차장사업특별회계 전출금

555,378 590,478 △35,100경정 555,378,000원

보전지출(민원지적과) 206,772 204,768 2,004

반환금 206,772 204,768 2,004

802 반환금기타 206,772 204,768 2,004

01 국고보조금반환금 156,043 154,959 1,084

○2020년도 차로이탈경고장치 보조사업 잔액 및

이자 802 0 802

○2020년 특별교통수단 도입 보조사업 집행잔액

및 이자 282 0 282

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,729 49,809 920

○2021년 택시 긴급재난지원금(영상기록장치)

지원사업 집행잔액 및 이자 반납 451 0 451

○2020년도 차로이탈경고장치 보조사업 잔액 및

이자 241 0 241

○2020년 오지도서 공영버스 구입지원 이자 반

납 6 0 6

○2020년 시내버스운송사업 방역물품 구입지원

이자 반납 1 0 1

○2020년 시내(농어촌)버스운송사업 재정지원

이자 반납 135 0 135

○2020년 전세버스 운수종사자 특별지원 집행잔

액 및 이자 3,643 3,642 1

○2020년 특별교통수단 도입 보조사업 집행잔액

및 이자 85 0 85

경정 3,643,000원


